

Årsredovisning för
Open Interaction AB

556741-7083

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Finnström
Styrelseledamot

2023-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Open Interaction AB, 556741-7083, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2007 och bedriver sedan dess verksamhet inom rådgivning kring företagsstrategi, organisation och ledarskap ofta för större företag och organisationer. Viss verksamhet bedrivs inom ekonomirådgivning och administration för mindre kunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sett att efterfrågan minskat jämfört med föregående räkenskapsår. I kombination med investeringar i nya samarbeten så har det gjort att orderingången sjunkit. Detta har påverkat intäkter och resultat negativt. Inför kommande räkenskapsår ser det ut som att investeringarna kommer att få positiv effekt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 504	2 577	1 884	3 201
Resultat efter finansiella poster	240	1 040	500	1 644
Soliditet %	77,6	69,2	63	59

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 582 749	865 112
Balanseras i ny räkning		865 112	-865 112
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			224 674
Belopp vid årets utgång	100 000	4 347 861	224 674

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 347 861
Årets resultat	224 674
Summa	4 572 535
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	4 372 535
Summa	4 572 535

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 504 162	2 576 816
Övriga rörelseintäkter		132 180	164 037
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 636 342	2 740 853
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 934	-7 723
Övriga externa kostnader		-318 445	-476 586
Personalkostnader	2	-1 004 172	-1 093 963
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 168	-84 168
Övriga rörelsekostnader		0	-468
Summa rörelsekostnader		-1 408 719	-1 662 908
Rörelseresultat		227 623	1 077 945
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		66 310	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 541	-37 926
Summa finansiella poster		12 769	-37 926
Resultat efter finansiella poster		240 392	1 040 019
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	63 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	63 000
Resultat före skatt		280 392	1 103 019
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 718	-237 907
Årets resultat		224 674	865 112

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	146 275	230 443
Summa materiella anläggningstillgångar		146 275	230 443
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	222 500	222 500
Ägarintressen i övriga företag	5	3 495 000	3 495 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 126 455	2 758 802
Andra långfristiga fordringar	7	538 000	538 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 381 955	7 014 302
Summa anläggningstillgångar		7 528 230	7 244 745
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		186 250	394 037
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 616	127 548
Summa kortfristiga fordringar		235 866	521 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		388 117	1 242 405
Summa kassa och bank		388 117	1 242 405
Summa omsättningstillgångar		623 983	1 763 990
SUMMA TILLGÅNGAR		8 152 213	9 008 735

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 347 861	3 582 749
Årets resultat		224 674	865 112
Summa fritt eget kapital		4 572 535	4 447 861
Summa eget kapital		4 672 535	4 547 861
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 080 000	2 120 000
Summa obeskattade reserver		2 080 000	2 120 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	887 184	1 114 138
Summa långfristiga skulder		887 184	1 114 138
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	209 496	192 038
Leverantörsskulder		16 608	14 806
Skatteskulder		52 015	223 087
Övriga skulder		147 157	654 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 218	142 285
Summa kortfristiga skulder		512 494	1 226 736
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 152 213	9 008 735

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	431 232	281 755
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		149 477
Utgående anskaffningsvärden	431 232	431 232
Ingående avskrivningar	-200 789	-116 620
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-84 168	-84 169
Utgående avskrivningar	-284 957	-200 789
Redovisat värde	146 275	230 443

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	222 500	222 500
Utgående anskaffningsvärden	222 500	222 500
Redovisat värde	222 500	222 500

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
IM TruePoint AB	556751-1315	Stockholm	250

<i>Företagets namn</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
IM TruePoint AB	1 105 184	68 960	25	25	222 500

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 495 000	3 495 000
Utgående anskaffningsvärden	3 495 000	3 495 000
Redovisat värde	3 495 000	3 495 000

Innehav i övriga företag som det finns ägarintressen i

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Brf Blacktimberlodges 1	769635-9749	Stockholm

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 758 802	2 758 802
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	367 653	
Utgående anskaffningsvärden	3 126 455	2 758 802
Redovisat värde	3 126 455	2 758 802

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	538 000	1 100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar		-562 000
Utgående anskaffningsvärden	538 000	538 000
Redovisat värde	538 000	538 000

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-04-30	2022-04-30
Lån från kreditinstitut	Långfristiga skulder	1 096 680	1 114 138
Lån från kreditinstitut	Kortfristiga skulder	209 496	192 038

Kommentar till not

Företagets banklån redovisas enligt ovan uppdelning mellan långfristig och kortfristig del av skuld i balansräkningen. Tidigare årsredovisningar har inte reflekterat denna uppdelning men siffrorna enligt ovan reflekterar hur förhållandet såg ut även per föregående bokslutsdatum. Vi har även ändrat föregående års balansräkning för att det ska reflekteras i jämförelsesiffrorna.

Underskrifter

Stockholm

Magnus Finnström
Magnus Finnström
Styrelseledamot

2023-06-13
Datum